

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۴۷

۹۲/۱۱/۲۰

یکصدوچهل وهفتمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۱۱/۲۰ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح مصوب معاونت غذا و دارو

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیوا خیراندیش با عنوان " بررسی تاثیر نوع مایه تخمیر و ترکیب دما - زمان پخت بر میزان تشکیل آکریلامید در نان حجیم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.647

طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۲- پیرو جلسه ۱۴۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۱۱/۶ طرح تحقیقاتی خانم ماهرخ دولتیان با عنوان " بررسی تاثیر مصرف مکمل بورون بر شدت دیسمنوره اولیه درد دانشجویان دختر ساکن خوابگاه های منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.648

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان " بررسی تأثیر ورزش هوازی از نوع کششی بر شدت خستگی پرستاران بخش مراقبت ویژه نوزادان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.649

طرح های مصوب مرکز توسعه بالینی بیمارستان امام حسین (ع)

۴- طرح تحقیقاتی دکتر کامیان شقایق با عنوان " بررسی تاثیر آوای قرآن در کاهش تهوع و استفراغ ناشی از شیمی درمانی در بیماران مبتلا به سرطان مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۴۷

۹۲/۱۱/۲۰

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید کریمان با عنوان " ارزیابی میزان صحت EGSYS-U در افتراق علت قلبی و غیر قلبی بیماران مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان امام حسین با نشانه سنکوپ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.650

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام صفرپور با عنوان " بررسی رابطه پلی مرفیسم تک نوکلئوتیدی t ۶۷۷ c در ژن متیل تتراهیدرو فولات ردوکتاز (MTHFR) در بیماران مبتلا به میگرن در جمعیت ایرانی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.651

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اشرف گنجویی با عنوان " بررسی فراوانی تورشن آدنکس و طراحی یک معیار پیشگویی کننده جهت تشخیص قبل از عمل " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.652

طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهدا تجریش

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فارس نجاری با عنوان " تعیین اپیدمیولوژی مرگ ناشی از تروما در مراجعین به بیمارستان شهدای تجریش از فروردین سال ۹۲ تا فروردین سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.653

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " بررسی مقایسه ای کنترل درد با لیدوکائین در افراد دارای اعتیاد و بدون اعتیاد به موادمخدر مراجعه کننده به بخشهای اورژانس " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.654

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهتاب نیرومند با عنوان " بررسی عوامل موثر بر کنترل ضعیف گلیسمیک در بیماران مبتلا به دیابت تیپ ۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.655

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۴۷

۹۲/۱۱/۲۰

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید رضا موسوی با عنوان " تزریق در مسیر عروق لنفاوی سلول های بنیادی تک هسته ای مشتق از مغز استخوان خودی در بیماران مبتلا به ادم لنفاوی ایدیوپاتیک (فاز ۱) " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.656

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید رضا موسوی با عنوان " مقایسه تزریق سلول های بنیادی تک هسته ای مشتق از مغز استخوان خودی در بیماران مبتلا به ادم لنفاوی ایدیوپاتیک با سایر روشهای درمانی لنف ادم(فاز ۲) " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.657

طرح های مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم بزومی با عنوان " بررسی نظرات همراهان بیماران در خصوص احترام به حریم خصوصی کودکان بستری در بیمارستانهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.658

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم بزومی با عنوان " بررسی تاثیر درمان مدل مبتنی بر کرامت انسانی بر حس کرامت، اضطراب، افسردگی و فشارهای روحی در بیماران مبتلا به سرطان پیشرفته " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.659

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " بررسی همبستگی پریشانی اخلاقی و تمایل به ترک حرفه در پرستاران " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.660

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۴۷

۹۲/ ۱۱/۲۰

طرح های مصوب مرکز تحقیقات فناوری پروتئین

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیمین داداش زاده با عنوان " تهیه و بررسی خصوصیات لیپوزوم های حاوی دوکسوروبیسین با لیگاند پپتیدی GE-11 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.661

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش محبوبی با عنوان " بررسی اثر دما و pH بر میزان تولید استرپتوکیناز نو ترکیب در میزبان coli Escherichia " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.662

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وطن پور با عنوان " جداسازی و بررسی الگوی کروماتو گرافیک پلی پپتید های موجو در زهر مار کبری ایرانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.663

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد فیضی با عنوان " بررسی ارتباط اثر مورفین بر مسیر Reward با توجه به تغییرات بیان پروتئینی گیرنده های CB1 و TRPV1 هیپوکمپ موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت کد اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.664

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسن هوشدار تهرانی با عنوان " طراحی و سنتز بررسی اثرات ترکیبات دی پپتیدی بعنوان مهارکننده آنزیم سیکلواکسیژناز II " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.665

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پوراحمد با عنوان " بررسی مکانیسم های سمیت سلولی و استرس اکسیداتیو ناشی از آمیلوئید بتا پپتید در میتوکندری های ایزوله شده از مغز رت و اثرات محافظتی عصاره های انبه (L Mangifera indica) و گردو (Juglans regia) " مطرح شد و مشروط به رعایت کد اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.666

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۴۷

۹۲/ ۱۱/۲۰

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سینا آدرنگی با عنوان " ارزیابی امکان انتخاب کلونهای نو ترکیب با استفاده از سوبستراهای LacY " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.667

طرح های مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " بررسی روشهای تشخیص نقاط دور افتاده و موثر برای فرا تحلیل در ارزیابی تاثیر داروی آلبندازول در درمان مبتلایان به کرم های قلابدار " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.668

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه گشادرو با عنوان " اثر گرلین بر یادگیری و حافظه احترازی غیر فعال در موشهای صحرایی نر دیابتی شده با استرپتوزوسین " مطرح شد و مشروط به رعایت کد اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.669

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " مطالعه پروتئوم آستروسیتومای سلول گلیال مغز انسان به روش آنالیز پروتئومیکس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.670

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان " مقایسه شاخص وای برونادهای علمی دانشگاه های علوم پزشکی تیپ یک ایران با شاخص هرش و میانگین استنادهای دریافتی بر اساس گزارش های پایگاه های استنادی وب آو ساینس در سال ۲۰۱۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.671

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اکبر خادم معبودی با عنوان " مدل سازی توام پاسخ طولی پیوسته و دوحالتی با هدف تعیین اثر عصاره گزنه بر منوراژی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.672

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن بخشنده با عنوان " بهینه سازی طرح درمانی رادیوتراپی سه بعدی در بیماران مبتلا به سرطان پروستات " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۴۷

۹۲/ ۱۱/۲۰

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان "بررسی میزان رعایت استانداردهای ایزو ۷۱۴۴ در پایان نامه های دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.673

طرح مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان "بررسی توانایی Speckle اکوکاردیوگرافی دو بعدی در مقایسه با آنژیوگرافی کرونری در تشخیص تنگی واضح عروق کرونر " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.674

طرح مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " بررسی ارتباط سلامت معنوی با سلامت روان در بیماران مبتلا به سرطان پستان مراجعه کننده به مرکز جامع کنترل سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.675

طرح مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید نعمتی با عنوان " بررسی تاثیر والپروئیک اسید فنوباربیتال و کاربامازپین بر چربیهای خون و تستهای عملکرد کبد در بیماران مبتلا به صرع " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.676

طرح های مصوب دانشکده داروسازی

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وطن پور با عنوان " بررسی اثرات ضد سرطانی پلی پپتید های موجود در زهر مار کبری (Caspian cobra) در رده سلولی سرطان پروستات انسانی (DU145) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.677

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۴۷

۹۲/ ۱۱/۲۰

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکترسیمین داداش زاده با عنوان "تهیه نانولیپوزومهای سیرولیموس با روکش هیدروفیل PEG و ارزیابی اثربخشی آن در درمان restenosis پس از تجویز سیستمیک در موش صحرایی" مطرح شد و مشروط به رعایت کد اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.678

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جمشید سلام زاده با عنوان " بررسی موانع ارائه مراقبت های دارویی در داروخانه های شهری تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.679

طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "تاثیر ۵ جلسه بارگذاری غیرمستقیم ارتعاش کل بدن بر حداکثر قدرت انقباضی عضلات فلکسور آرنج در خانم های جوان سالم " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی)، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.680

طرح مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اثنی عشری با عنوان " بررسی اثر لیزر کم توان بر کاهش دردهای بعد از درمان مجدد ریشه دندان ها خلفی در بیماران مراجعه کننده به دانشکده دندانپزشکی شهید بهشتی در سال ۹۳-۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.681

طرح های مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر صفایی با عنوان "مقایسه دو روش آموزش به معلمین ابتدایی به شیوه سخنرانی و بسته آموزشی بر تغییر دانش و نگرش آنان نسبت به اختلال نقص توجه- بیش فعالی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1392.682

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۴۷

۹۲/ ۱۱/۲۰

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکترعلیرضا ظهیرالدین با عنوان "مقایسه اثر بخشی دو روش درمان شناختی رفتاری و درمان رهایی از هیجان در کاهش قند خون بیماران دیابتی و افزایش امید به زندگی" مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.683

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جمال شمس با عنوان "مقایسه ی توانایی حل مساله و برنامه ریزی و سرعت پردازش اطلاعات در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکروزیس و افراد غیر مبتلا با توجه به سطح افسردگی، اضطراب و استرس آنها" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.684

طرح مصوب معاونت پژوهشی

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده صفائی با عنوان "بررسی عوامل خطر مرتبط با آلرژی به پروتئین گاوی در کودکان" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.685

طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۴۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حامد کیانی با عنوان "بررسی شیوع انگل های روده ای و شناسایی مولکولی انتامبا هیستولیتیکا و گونه های کریپتو سپوریدیوم در مراجعین با اختلالات گوارشی به مراکز درمانی شهرستان نهاوند در سال ۱۳۹۳" مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.686

۴۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محسن صادقی با عنوان "بررسی تاثیر پنتوکسی فیلین در کاهش ریسک بروز آسیب حاد کلیوی ناشی از دریافت ماده کنتراست در بیماران کاندید آنژیوگرافی عروق کرونری" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1392.687

۴۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر بهاره اسماعیل زاده با عنوان " بررسی تاثیر فشار مثبت انتهای بازدمی بر روی فشار ورید مرکزی در بیمارانی که تحت ونتیلاتور مکانیکی در اورژانس بیمارستان امام حسین (ع) هستند " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.1392.688

۴۵- پیرو جلسه ۱۴۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۱۰/۲۲ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مینا دادخواه ملایی با عنوان " بررسی اثرات درمانی هورمون رشد بر روی کودکان ایرانی مبتلا به اسپوندیلو اپیفیزیال دیسپلازی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.